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 NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 1 Fem., 800m Libre Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 2

3 ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt NT NT
4 MUJIKA LIZARRIBAR, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
5 IMAZ EGEA, Nora 05 Buruntzaldea Ikt NT NT

Serie 2 de 2

1 AUDIKANA MALO, Izaro 06 Buruntzaldea Ikt NT NT
2 ACEDO REGILLAGA, Irati 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 ELOLA PEREZ, Saioa 06 Buruntzaldea Ikt NT NT

S* 4 MARIEZCURRENA ARRUABARRENA, A.06 Igartza I.K.E. 10:51.32 10:51.51
5 IRAZU JAUREGI, Nerea 06 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 ALEMAN PAGOLA, June Lurao 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 LOPEZ MARIGIL, June 06 Buruntzaldea Ikt NT NT

Prueba 3 Masc., 800m Libre Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

3 AZPIROZ ROCA, Julen 05 Buruntzaldea Ikt NT NT
4 ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt NT NT
5 GOENAGA SAROBE, Unax 04 Buruntzaldea Ikt NT NT

Prueba 5 Fem., 50m Libre Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 2

3 ORTEGA JAUREGUI, Maddi 06 Igartza I.K.E. NT NT
S* 4 PEREZ BOQUETE, Aitana 06 Hernani Kirol E. 41.38 41.67

5 LLORENTE TOLEDO, Uxue 06 Igartza I.K.E. NT NT

Serie 2 de 2

S* 2 ORTEGA JAUREGI, Naia 03 Igartza I.K.E. 38.12 38.41
S* 3 ZABALA FERNANDEZ, Inge 05 Hernani Kirol E. 32.52 32.81
S* 4 SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 28.61 28.90
S* 5 SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 31.31 31.60
S* 6 ACEDO REGILLAGA, Irati 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 35.91 36.20
S* 7 ODRIOZOLA ZABALEGI, Irati 05 Igartza I.K.E. 39.95 40.24



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 11/12/2019 10:36 - Página 2

 NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 7 Masc., 50m Libre Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

S* 4 HERNANDEZ FERNANDEZ, Aaron 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.72 30.01
S* 5 SAN JOSE GONZALEZ, Ekaitz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.22 31.51

Prueba 9 Fem., 100m Braza Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

2 ALONSO HALIL, Ainhoa 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
S* 3 GARCIA CEBERIO, Alaine 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:55.80 1:55.99
S* 4 AUDIKANA MALO, Izaro 06 Buruntzaldea Ikt 1:28.85 1:29.04
S* 5 BAILE MUÑOZ, Zuriñe 06 Ordizia K.E. 1:37.38 1:37.57
S* 6 JAUREGI ETXARRI, Irati 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:04.15 2:04.34

7 ETXEZARRETA FERNANDEZ, Inge 05 Buruntzaldea Ikt NT NT

Prueba 11 Masc., 100m Braza Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

S* 4 BARCINA ETXEBESTE, Unai 05 Buruntzaldea Ikt 1:31.18 1:31.37
5 SANCHEZ AMONDARAIN, Danel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Prueba 13 Fem., 100m Espalda Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 2

1 ARABAOLAZA RAMOS, Maria 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
2 GARCIA CEBERIO, Alaine 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 ZABALA FERNANDEZ, Inge 05 Hernani Kirol E. NT NT
4 ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 Buruntzaldea Ikt NT NT
5 PELAYO EIZAGIRRE, Ruth 06 Buruntzaldea Ikt NT NT
6 JAUREGI ETXARRI, Irati 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
7 LOPETEGI AGIRRE, Garazi 06 Ordizia K.E. NT NT
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 NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 13, Fem., 100m Espalda

Serie 2 de 2

S* 1 GARRO ALONSO, Nahia 06 Ordizia K.E. 1:33.84 1:34.03
S* 2 IRIGORAS RUIZ, Garazi 05 Buruntzaldea Ikt 1:29.99 1:30.18
S* 3 ELOLA PEREZ, Saioa 06 Buruntzaldea Ikt 1:23.13 1:23.32
S* 4 LOPEZ MARIGIL, June 06 Buruntzaldea Ikt 1:18.13 1:18.32
S* 5 MUJIKA LIZARRIBAR, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:21.93 1:22.12
S* 6 BERBEL GARATE, Leire 06 Igartza I.K.E. 1:25.06 1:25.25
S* 7 ALEMAN PAGOLA, June Lurao 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:30.70 1:30.89

8 ALONSO HALIL, Ainhoa 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT

Prueba 15 Masc., 100m Espalda Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

S* 3 SANCHEZ AMONDARAIN, Danel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:39.54 1:39.73
S* 4 HERNANDEZ FERNANDEZ, Aaron 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:20.32 1:20.51
S* 5 SAN JOSE GONZALEZ, Ekaitz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:22.97 1:23.16

Prueba 17 Fem., 200m Libre Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

S* 2 ODRIOZOLA ZABALEGI, Irati 05 Igartza I.K.E. 2:52.83 2:53.02
S* 3 SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 2:24.28 2:24.47
S* 4 IMAZ EGEA, Nora 05 Buruntzaldea Ikt 2:17.93 2:18.12
S* 5 SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 2:23.44 2:23.63
S* 6 IRAZU JAUREGI, Nerea 06 Buruntzaldea Ikt 2:34.00 2:34.19
S* 7 BAILE MUÑOZ, Zuriñe 06 Ordizia K.E. 2:58.16 2:58.35

Prueba 19 Masc., 200m Libre Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

4 GOMEZ BALTASAR, Haritz 05 Buruntzaldea Ikt NT NT
5 ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt NT NT
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 NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 21 Fem., 100m Estilos Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 2

2 ALONSO HALIL, Ainhoa 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
3 ALEMAN PAGOLA, June Lurao 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
4 ARABAOLAZA RAMOS, Maria 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
5 ACEDO REGILLAGA, Irati 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
6 ETXEZARRETA FERNANDEZ, Inge 05 Buruntzaldea Ikt NT NT

Serie 2 de 2

1 ORTEGA JAUREGI, Naia 03 Igartza I.K.E. NT NT
2 ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt NT NT

S* 3 GARRO ALONSO, Nahia 06 Ordizia K.E. 1:36.35 1:36.54
S* 4 LOPETEGI AGIRRE, Garazi 06 Ordizia K.E. 1:23.85 1:24.04
S* 5 PELAYO EIZAGIRRE, Ruth 06 Buruntzaldea Ikt 1:29.72 1:29.91
S* 6 GARCIA CEBERIO, Alaine 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:46.42 1:46.61

7 JAUREGI ETXARRI, Irati 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
8 MARIEZCURRENA ARRUABARRENA, A.06 Igartza I.K.E. NT NT

Prueba 23 Masc., 100m Estilos Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

2 SANCHEZ AMONDARAIN, Danel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea NT NT
S* 3 SAN JOSE GONZALEZ, Ekaitz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:25.02 1:25.21
S* 4 BARCINA ETXEBESTE, Unai 05 Buruntzaldea Ikt 1:20.53 1:20.72
S* 5 HERNANDEZ FERNANDEZ, Aaron 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:20.63 1:20.82
S* 6 AZPIROZ ROCA, Julen 05 Buruntzaldea Ikt 1:29.65 1:29.84

7 GOENAGA SAROBE, Unax 04 Buruntzaldea Ikt NT NT

Prueba 25 Fem., 50m Mariposa Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

2 IRIGORAS RUIZ, Garazi 05 Buruntzaldea Ikt NT NT
S* 3 ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 37.79 38.08
S* 4 SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 32.56 32.85
S* 5 SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 36.61 36.90
S* 6 ARABAOLAZA RAMOS, Maria 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 38.10 38.39
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 NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 27 Masc., 50m Mariposa Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

S* 4 GOMEZ BALTASAR, Haritz 05 Buruntzaldea Ikt 37.08 37.37

Prueba 29 Fem., 200m Braza Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

2 BERBEL GARATE, Leire 06 Igartza I.K.E. NT NT
S* 3 MUJIKA LIZARRIBAR, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:34.55 3:34.74
S* 4 ORTEGA JAUREGUI, Maddi 06 Igartza I.K.E. 3:29.28 3:29.47
S* 5 LLORENTE TOLEDO, Uxue 06 Igartza I.K.E. 3:31.83 3:32.02
S* 6 PEREZ BOQUETE, Aitana 06 Hernani Kirol E. 3:54.00 3:54.19

7 BAILE MUÑOZ, Zuriñe 06 Ordizia K.E. NT NT

Prueba 31 Masc., 200m Braza Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

AN M.Acred M.Convert

Prueba 33 Fem., 4 x 100m Estilos Infantilak
14/12/2019 Lista de salida

M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

S* 4 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 5:19.80 5:19.99
S* 5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:40.78 5:40.97

Prueba 35 Fem., 4 x 100m Estilos Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

S* 4 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 5:02.64 5:02.83
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 NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 4.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
Hernani 16:00, 14/12/2019

Prueba 37 Masc., 4 x 100m Estilos Infantilak
14/12/2019 Lista de salida

M.Acred M.Convert

Serie 1 de 1

4 Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt NT NT

Prueba 39 Masc., 4 x 100m Estilos Absolutuak
14/12/2019 Lista de salida

M.Acred M.Convert


